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Sie können das Formular online ausfüllen. Beachten Sie bitte, dass nur AUDRUCKE MIT FIRMENMÄSSIG GEZEICHNETER 
HAFTUNGSERKLÄRUNG (Datum/Stempel/Unterschrift) vom Energieinstitut akzeptiert werden. Den ausgefüllten, unterfertigten Nachweis 
ÜBERMITTELN SIE BITTE IHREM BAUHERREN, der die Nachweise aller beteiligten Firmen gesammelt beim Energieinstitut einreicht. 
 

Förderung „Ökologischer Wohnbau 2006“ 
Nachweis des Bauausführenden 
 
Bauherrschaft, Vor und Zuname  

Objektadresse, Straße, Ort   
Telefon, Mobil, Email  

 
 
Angaben über die verwendeten Produkte  
 
Ausführende Firma  

Ansprechpartner  

Straße, Ort   

Telefon, Mobil, Email   

 

* Die Erläuterungen zu den Maßnahmen finden Sie unter: 
www.energieinstitut.at/download/Förderung/Ökolog.Wohnbau2006/Gebäudeausweis Erläuterung  
 

  1  Produkt ist unter 
www.oebox.at  
gelistet.  

  2  Selbstdeklaration des Herstellers liegt bei. 

 

Haftungserklärung 
Die Firma garantiert, dass ausschließlich die 
angeführten Produkte eingebaut wurden. Diese 
haftet auch für unrichtige oder unvollständige 
Angaben. Die Firma haftet für die den 
Förderungsrichtlinien entsprechende Ausführung, 
inkl. einer damit verbundenen, möglichen 
Verringerung oder Nichtauszahlung der 
Fördergelder. 

*Maßnahme
n/Kriterien  Produkthersteller Produktbezeichnung, Anwendung Deklaration

   
  1 

 
  2 

   
  1 

 
  2 

   
  1 

 
  2 

   
  1 

 
  2 

   
  1 

 
  2 

   
  1 
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für alle die gefördert bauen wollen
ausgezeichnete ökobauprodukte

Firmenmäßige Zeichnung: 
(Datum / Stempel / Unterschrift) 
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Wohnbauförderung – Ökologischer Wohnbau  
 
Bauherrschaft, Vor und Zuname  Max Mustermann 

Objektadresse, Straße, Ort  Musterstr. 4, 6850 Dornbirn 
Telefon, Mobil, Email  05572/9999 

 
 
Angaben über die verwendeten Produkte  
 
Ausführende Firma  Wasserhahn GmbH 

Ansprechpartner  Hr. Muster 

Straße, Ort  Wasserstr. 1, 6840 Götzis 

Telefon, Mobil, E-mail  05523/9999 

 

* Die Erläuterungen zu den Maßnahmen finden Sie unter: 
www.energieinstitut.at/download/Förderung/Ökolog.Wohnbau2006/Gebäudeausweis Erläuterung 

  1  Produkt ist unter 
www.oebox.at  
gelistet.  

  2  Selbstdeklaration des Herstellers liegt bei. 

 

Haftungserklärung 
Die Firma garantiert, dass ausschließlich die 
angeführten Produkte eingebaut wurden. Diese 
haftet auch für unrichtige oder unvollständige 
Angaben. Die Firma haftet für die den 
Förderungsrichtlinien entsprechende Ausführung, 
inkl. einer damit verbundenen, möglichen 
Verringerung oder Nichtauszahlung der 
Fördergelder. 

Öko-
Maßnahme  Produkthersteller Produktbezeichnung, Anwendung Deklaration

4.2. Fa. Hahn GmbH Eco Plus 325  
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2.5., 2.10 Fa. Schaum KG Pistolenschaum HR 3410 Eco 
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für alle die gefördert bauen wollen
ausgezeichnete ökobauprodukte

Firmenmäßige Zeichnung: 
(Datum / Stempel / Unterschrift) 
 
 


